2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 0.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 105,020.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 408,280.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 324,500.00

Total 837,800.00

El monto de : **Ochocientos treinta y siete  mil ochocientos  con 00/100 (837,800.00)